
Akcionáři  teplárny  obměnili
dozorčí radu
ČESKÉ BUDĚJOVICE, 18. prosince 2015

Akciová společnost Teplárna České Budějovice má novou, devítičlennou
dozorčí radu, navrženou statutárním městem České Budějovice, které ve
firmě vlastní přes 99,5 procenta akcií. Rozhodli o tom akcionáři na dnešní
valné hromadě. Jejími členy se stali Petr Braný, Miroslav Joch, Martin
Kuba, Roman Kubíček, Michal Kohn, Jaroslav Mach, Radek Mach, Petr
Maroš a Jiří Trachta.

Tím byla dokončena obměna tohoto kontrolního orgánu společnosti, započatá na
valné hromadě 27. května 2015 odvoláním osmi z deseti členů, na jejichž místa ale
nebyli  noví  členové  zvoleni.  Proto  se  15.  července  2015  konala  další  valná
hromada, která zvolila sedmičlennou dozorčí radu, jejímiž členy byli Michal Kohn,
Roman Kubíček, Jaroslav Mach, Radek Mach, Ivan Nadberežný, Petra Šebestíková
a Juraj Thoma. Ti byli dnes ze svých funkcí odvoláni a nahrazeni členy novými.

Valná hromada rovněž na návrh hlavního akcionáře schválila změnu článku 26
stanov teplárny, podle něhož si nyní členové dozorčí rady volí, spolu s předsedou,
místo jednoho tři místopředsedy dozorčí rady.

Majoritním akcionářem společnosti Teplárna České Budějovice, a.s. je s 99,55 %
akcií město České Budějovice.

Teplárna má novou dozorčí radu
pátek, 18. prosince 2015

Poslední  letošní  řádná  valná  hromada  schválila  podle  očekávání
devítičlennou  dozorčí  radu

https://www.teplarna-cb.cz/akcionari-teplarny-obmenili-dozorci-radu/
https://www.teplarna-cb.cz/akcionari-teplarny-obmenili-dozorci-radu/
https://www.teplarna-cb.cz/teplarna-ma-novou-dozorci-radu-2/


Na návrh hlavního akcionáře společnosti Teplárna České Budějovice, a.s., kterým
je  statutární  město  České  Budějovice,  byla  valnou  hromadou schválena  nová
dozorčí rada, ve které zasedne 9 členů.

Více čtěte v aktuální tiskové zprávě:

Akcionáři teplárny obměnili dozorčí radu

https://teplarna-cb.cz/akcionari-teplarny-obmenili-dozorci-radu/

